
 

 

System ProPublico © DataComp Strona: 1/2 

Oborniki Śląskie dnia: 2022-01-18 

 

GMINA OBORNIKI ŚLĄSKIE 

Trzebnicka 1 

55-120 Oborniki Śląskie 
…………………………………… 

[nazwa zamawiającego, adres] 

 

 
Znak sprawy: ZP.271.2.2022   
 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie uproszczone 

(pozaustawowe) na:  

Przygotowanie projektów miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego dla części 

obrębu Oborniki Śląskie i części gminy Oborniki Śląskie 

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1129) udostępnia informację z otwarcia ofert. 

Podczas otwarcia ofert, mającego miejsce w dniu 18/01/2022 o godz. 10:30, otwarte zostały oferty 

następujących wykonawców: 

 

Nr oferty Nr zadania Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty 

1 1 

SABOO DESIGN Sabina Gontarewicz-

Dziwińska 

Sokołowice 119H  

56-400 Oleśnica 

18 634.50 zł 

1 2 

SABOO DESIGN Sabina Gontarewicz-

Dziwińska 

Sokołowice 119H  

56-400 Oleśnica 

45 694.50 zł 

1 3 

SABOO DESIGN Sabina Gontarewicz-

Dziwińska 

Sokołowice 119H  

56-400 Oleśnica 

11 254.50 zł 

1 4 

SABOO DESIGN Sabina Gontarewicz-

Dziwińska 

Sokołowice 119H  

56-400 Oleśnica 

11 254.50 zł 

1 5 

SABOO DESIGN Sabina Gontarewicz-

Dziwińska 

Sokołowice 119H  

56-400 Oleśnica 

11 254.50 zł 

2 1 

M&R Biuro Projektów NOVA Sp. z o.o. 

ul. Rataja 106A  

61-695 Poznań 

47 970.00 zł 



 

 

System ProPublico © DataComp Strona: 2/2 

2 2 

M&R Biuro Projektów NOVA Sp. z o.o. 

ul. Rataja 106A  

61-695 Poznań 

35 670.00 zł 

2 3 

M&R Biuro Projektów NOVA Sp. z o.o. 

ul. Rataja 106A  

61-695 Poznań 

47 970.00 zł 

2 4 

M&R Biuro Projektów NOVA Sp. z o.o. 

ul. Rataja 106A  

61-695 Poznań 

47 970.00 zł 

2 5 

M&R Biuro Projektów NOVA Sp. z o.o. 

ul. Rataja 106A  

61-695 Poznań 

47 970.00 zł 

3 1 

Przedsiębiorstwo Zagospodarowania Miast i 

Osiedli "TEREN" Sp. z o.o. 

ul. Żwirki 1C/3  

90-448 Łódź 

27 060.00 zł 

3 2 

Przedsiębiorstwo Zagospodarowania Miast i 

Osiedli "TEREN" Sp. z o.o. 

ul. Żwirki 1C/3  

90-448 Łódź 

43 050.00 zł 

3 3 

Przedsiębiorstwo Zagospodarowania Miast i 

Osiedli "TEREN" Sp. z o.o. 

ul. Żwirki 1C/3  

90-448 Łódź 

12 300.00 zł 

3 4 

Przedsiębiorstwo Zagospodarowania Miast i 

Osiedli "TEREN" Sp. z o.o. 

ul. Żwirki 1C/3  

90-448 Łódź 

12 300.00 zł 

3 5 

Przedsiębiorstwo Zagospodarowania Miast i 

Osiedli "TEREN" Sp. z o.o. 

ul. Żwirki 1C/3  

90-448 Łódź 

12 300.00 zł 

4 1 

PUNKT Katarzyna Grochowska 

Al. Różyckiego 1c/316  

51-608 Wrocław 
 

11 070.00 zł 

4 2 

PUNKT Katarzyna Grochowska 

Al. Różyckiego 1c/316  

51-608 Wrocław 
 

17 220.00 zł 

4 3 

PUNKT Katarzyna Grochowska 

Al. Różyckiego 1c/316  

51-608 Wrocław 

6 150.00 zł 

4 4 

PUNKT Katarzyna Grochowska 

Al. Różyckiego 1c/316  

51-608 Wrocław 

6 150.00 zł 

4 5 

PUNKT Katarzyna Grochowska 

Al. Różyckiego 1c/316  

51-608 Wrocław 

6 150.00 zł 

 

 

Zamawiający 

 

Z up. Burmistrza 

Zastępca Burmistrza 

 

Henryk Cymerman 

 
 


